

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrări de montare pereți despărțitori din aluminiu și PVC

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	17,48	57,66	1007,90
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	221,10	57,66	12748,63
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	92,44	57,66	5330,09
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,26	57,66	418,61
Total manopera						19505,23

Materiale:

1.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	73,95	1800,00	133110,00
2.	21241173542904	Folie decorativa pentru geamuri, alb-mata, autoadeziva	m2	405,35	150,00	60802,50
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	24,94	85,00	2119,90
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,40	82,30	444,42
5.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	26,90	1700,00	45730,00
6.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	36,98	2,00	73,96
7.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	221,85	0,20	44,37
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,58	0,00	0,00
Total materiale de construcții						244748,40

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,48	40,00	59,20
Total utilaje de construcții						59,20

Cheltuieli directe	lei	261889,58
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4681,26
Transportarea materialelor	1,00 %	2423,25
Total	100,00 +	268994,09
Cheltuieli de regie	4,50 %	12104,74
Total	100,00 +	281098,83
Beneficiul de deviz	2,00 %	5621,98
Total	100,00 +	286720,81
TVA	20,00 %	57344,17

Total deviz:**344064,98**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare pereti despartitori				
		1.1. Montare pereti despartitori				
1	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inalțimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa Pereti despaetitori din alumniiu econom inclusiv 4 usi 2.1*0.9m culoarea antracit pe ambele parti cu geam de 6mm (flloat)	m2			1902,95 76,69
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	57,66	72,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,62
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	85,00	17,85
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	82,30	6,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
2	CN34A	Folie decorativa pentru geamuri alb-mata autoadeziva	m2			199,60 34,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	57,66	34,60
	21241173542904	Folie decorativa pentru geamuri, alb-mata, autoadeziva	m2	1,1000	150,00	165,00
		2. Perete din PVC				
3	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inalțimi de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice Perete din PVC cu geam termopan ornamentat ALB-MAT si panel sandwichi inclusiv, 2 usi cu dim 2.1*0.9	m2			1770,07 40,34
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	57,66	37,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,87
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	85,00	29,73

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.